RAIMUNDO CAVALCANTE FILHO, ex-Juiz de Direito de Entrância Final, aposentado deste Poder, ocorrido em 17 de dezembro 
de 2012, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório do Registro Civil da 4ª Zona de Fortaleza (Cartório Norões Milfont), 
datada de 17 de dezembro de 2012, bem como autorizar o pagamento do auxílio-funeral, no valor de R$ 22.911,74 (vinte e dois 
mil, novecentos e onze reais e setenta e quatro centavos), face ao que dispõe o art. 235 da Lei estadual nº 12.342, de 28 de 
julho de 1994. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO 
ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 18 de março de 2013.